

§ 9**Insatser som utförs av ideella föreningar gällande våld i nära relationer****Yttrande över revisionsrapport**

Dnr 1.3-566/2014

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som yttrande över Stadsrevisionens projektrapport nr 10, 2014 om insatser som utförs av ideella föreningar gällande våld i nära relationer.
2. Paragrafen justeras omedelbart.
3. Ärendet överlämnas till Stadsrevisionen, Revisionsgrupp 1.

Ärendet

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av stadens styrning och uppföljning av insatser som utförs av ideella föreningar vad gäller våld i nära relationer. Syftet med granskningen är att bedöma om socialnämnden och stadsdelsnämnderna har en ändamålsenlig styrning och uppföljning avseende insatser för vuxna personer över 18 år som utförs av ideella föreningar vad gäller våld i nära relationer.

Granskningen omfattar socialnämnden och de tre stadsdelsnämnderna Bromma, Farsta och Rinkeby-Kista. Socialnämndens bidragsuppföljning avseende bidrag till ideella föreningar inom området våld i nära relation bedöms fungera tillfredställande. Däremot behöver stadsdelsnämnderna i olika omfattning utveckla samverkan, handläggning och uppföljning inom området.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 12 januari 2015.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda uttalande.

Den kvinnofridssamordnare som tillsattes under 2014 bör ha en central roll i arbetet med att hjälpa ideella föreningar och stärka stadsdelsnämndernas arbete. Genom att arbeta fram tydliga indikatorer utifrån Stockholms stads program mot våld i nära relationer inom alla stadsdelsnämnder kan vi stärka stadens arbete och uppföljning för att än mer motverka våld i nära relationer. Alliansen vill också att alla stadsdelsnämnder har ett uttalat team som arbetar mot våld i nära relationer, vilket kan bli ytterligare ett steg för att stärka samverkan, handläggning och uppföljning inom området.

Ersättaryttrande

Ersättaren Stina Bengtsson (C) lämnar ersättaryttrande enligt följande. Jag ansluter mig till vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande.